

052.nr:1

2018 -02- 15 5.4.-13-2018



# Ansökan om bidrag till föreningar

## Uppgifter om föreningen

### Föreningens namn

Husby Konst & Hantverksförening

### Föreningens organisationsnummer

802403-0762

### Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen

Namn Francina Dalmulder Larsson

Telefonnummer 0736725574

Mailadress francina.44@hotmail.com

### Föreningens kontaktuppgifter

Postadress Husby Gärd.

Postnummer 164 30

Postort Kista

### Bankgiro- eller plusgironummer

632-5849

### Antal medlemmar i föreningen

120

### Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

70 %

## Uppgifter om den verksamhet för vilken bidraget söks

Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

I oktober 2018 har Husby Konsthall öppnat upp för en konstutställning med områdets barn och ungdomar. Husby Kulturkvarter är inbjudna att delta, det innebär nätverkets olika verksamheter såsom Biblioteket, Berättaministeriet, Fryshuset, Husby Gärdsskolan, Kulturskolan, Kista Dagliga Verksamhet och vår förening. Inför denna utställning vars tema är demokrati kommer vi jobba i våra olika verksamheter med barn och ungdomar. Vi söker bidrag från er till en planerad eftermiddagsverksamhet en dag i veckan för tonåringar i verkstäderna på Husby Gärd från 8 maj och 12 veckor framåt (med uppehåll för annan verksamhet och semestrar) to.m 16 oktober. Den 19 oktober har utställningen vernissage och utställningen pågår till den 4.11. Under de 12 veckorna vill vi vägleda ungdomarna att på ett konstnärligt sätt ta sig an temat demokrati, det blir samtal, workshops och praktiskt arbete med att gestalta sina tankar om ämnet. Vi ser det som mycket viktigt att utifrån vår profilering bidra till att levandegöra betydelsen av att värna demokratin. Vi söker även bidrag till hyreskostnaden för 20 dagars utställning med för och efterarbete i Husby Konsthall samt utställningskostnader.

### Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Vi vill vända oss till närområdets tonåringar via Husbyskolan och Fryshuset samt de egna kontakterna vi redan har med ungdomar.

### Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2018-05-08

Slut 2018-11-04

### Var ska verksamheten äga rum?

I verkstäderna på Husby Gård

### Beskriv det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Att ge ungdomarna möjlighet att på detta sätt få göra sin röst hörd och sina tankar och känslor sedda i en öppen utställning där man kan nå ut till många är ett viktigt komplement till skolans mer teoretiska metoder att fostra de unga i ett demokratiskt tänkande. Förhoppningsvis bidrar det även på sikt till ett ökat valdeltagande.

## Ekonomiska uppgifter

### Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken.

Två handledare beräknas arbeta 3 timmar per vecka till en kostnad av 250 kr/pers/timme i 12 veckor = 18.000 kr  
Lokalkostnad = 100 kr per lokal/timme = 7.200 kr  
Material under arbetets gång = 5.000 kr  
Utställningsmaterial = 5.000 kr  
Lokalhyra Konsthallen 20 dagar = 11.000 kr  
Totalkostnad: 46.200 kr

### Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

- Nej  
 Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Föreningen kommer bidra med ideell medhjälp, marknadsföring inkl tryckkostnader, administration, oförutsedda kostnader och Husby Kulturkvarter kan komma att bidra vid vemissagen.

### Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

- Nej  
 Ja

Om ja, ange från vilken instans och vilket belopp som har sökts. Max 150 tecken.

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna

*Francina Dalmlöfer-Larsson*

Underskrift ordförande/firmatecknare

*Francina Dalmlöfer-L. 15/2-2018*

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till [bidragtillforeningar.rinkeby-kista@stockholm.se](mailto:bidragtillforeningar.rinkeby-kista@stockholm.se) tillsammans med

- ✓ Verksamhetsberättelse och årsbokslut inklusive revisionsberättelse för det senaste verksamhetsåret
- ✓ Föreningens stadgar
- ✓ Föreningens senaste årsmötesprotokoll
- ✓ Beslut över behörig firmatecknare
- ✓ Dokumentation av föreningens verksamhet minst två år tillbaka
- ✓ Eventuell särskild redovisning av verksamhet om bidragsansökan rör barn- och ungdomsverksamhet
- ✓ Eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som ej ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning Bidrag till föreningar Box 7049 164 07 Kista
--

**Julia Jonsson**

---

**Från:** Funktion SD01 Bidrag till föreningar  
**Skickat:** den 15 februari 2018 17:40  
**Till:** Julia Jonsson  
**Ämne:** VB: Komplettering i ansökan från Husby Gård  
**Bifogade filer:** Komplettering ansökan Husby Gård.docx

Hej Julia,

Begärd komplettering av ansökan inkommen. Husby Konst & Hantverksförening  
/Patrik

---

**Från:** Kerstin Wikström [mailto:piglethusby@hotmail.com]  
**Skickat:** den 15 februari 2018 16:11  
**Till:** Funktion SD01 Bidrag till föreningar <bidragtillforeningar.rinkeby-kista@stockholm.se>  
**Ämne:** Komplettering i ansökan från Husby Gård

Hej!  
Vad jag kan se är de bara svaret i frågan;

**"Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks"** som ni inte kan se, kan det stämma!?

Här kommer det:

**Beskriv den verksamhet för vilken bidraget söks:**

I oktober 2018 har Husby Konsthall öppnat upp för en konstutställning med områdets barn och ungdomar. Husby Kulturkvarter är inbjudna att delta, det innebär nätverkets olika verksamheter såsom Biblioteket, Berättarministeriet, Fryshuset, Husby Gårdsskolan, Kulturskolan, Kista Dagliga Verksamhet och vår förening.

Inför denna utställning vars tema är demokrati kommer vi jobba i våra olika verksamheter med barn och ungdomar. Vi söker bidrag från er till en planerad eftermiddagsverksamhet en dag i veckan för tonåringar i verkstäderna på Husby Gård från 8 maj och 12 veckor framåt (med uppehåll för annan verksamhet och semestrar) t.o.m 16 oktober.

Den 19 oktober har utställningen vernissage i Husby Konsthall och utställningen pågår till den 4.11.

Under de 12 veckorna vill vi vägleda ungdomarna att på ett konstnärligt sätt ta sig an temat demokrati, det blir samtal, workshops och praktiskt arbete med att gestalta sina tankar om ämnet. Vi ser det som mycket viktigt att utifrån vår profilering bidra till att levandegöra betydelsen av att värna demokratin. Vi söker även bidrag till hyreskostnaden för 20 dagars utställning med för och efterarbete i Husby Konsthall samt utställningskostnader.

Hälsar Piglet - 073 634 65 94